
 CULTURA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 921 del 02/12/2022

Oggetto:  96^  AGGIORNAMENTO  ALBO  COMUNALE  DELLE  ASSOCIAZIONI  -  4° 
AGGIORNAMENTO 2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione C.C. n. 3 del 05.03.2001 con la quale veniva approvato il nuovo Albo 
delle Associazioni cittadine;

Considerato che detto Albo è suddiviso nelle seguenti sezioni tematiche:

1. socio-sanitaria

2. culturale

3. sport e tempo libero

4. rioni

5. associazionismo tra appartenenti ad armi varie

Vista la richiesta di iscrizione dell’Associazione San Bernardo ODV;

Analizzata la documentazione allegata alla richiesta;

Ritenuto opportuno valorizzare le nuove, libere forme associative mediante la loro partecipazione 
ed il loro coinvolgimento a servizio della collettività;

Ai sensi del D.L.gs 267/2000;

DETERMINA

DI  AGGIORNARE  l'Albo  Comunale  delle  Associazioni,  sopraccitato,  integrando  l'esistente 
approvato dal Consiglio Comunale nella seduta del 5 marzo 2001 e poi revisionato in data 28.9.09 
con l’inserimento, nella categoria “Culturale” dell’Associazione San Bernardo ODV.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 921 del 02/12/2022 pag. 1/1

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


